РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №17»
у  л.8 Марта, 36а, с.Шогринское

Артёмовского района Свердловской области
623780 тел:8(34363)48-2-25

ИНН/КПП 6602007780/667701001
e-mail: artschooll7@mail.ru

ПРИКАЗ № 63
о зачислении в 10 класс МБОУ «СОШ №17»

в 2021-2022 учебном году

с. Шогринское 06 августа 2021 года

На основании поступивших заявлений, о приёме на обучение в десятый класс
МБОУ «СОШ №17», аттестатов об основном общем образовании, и руководствуясь,
частью 1 статьи 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании
в Российской Федерации", п. 4.31. «Положения об организации предоставления
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и среднего общего
образования на территории Артемовского городского округа» утвержденного Приказом
Управления образования Артемовского городского округа № 314 от 16.12.2020 года,
Уставом МБОУ «СОШ №17» в целях организации прохождения обучения по
образовательным программам среднего общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в десятый класс МБОУ «СОШ №17», в 2021-2022 учебном году, с
01.09.2021 года следующих поступающих:

- Газизова Данила Алексеевича - 04.08.2005 года рождения

- Костенко Илью Карленовича - 24.02.2005 года рождения

2. Учащимся, зачисленным в десятый класс МБОУ «СОШ №17», на 2021-2022
учебный год, приступить к обучению 1 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе А.С. Макарова.

И.о. Директора А.С. Макаров

mailto:artschooll7@mail.ru